
Budova Podlaží Oddělení Místnost č. Název místnosti m2 Režim úklidu Denní cena úklidu bez DPH Poznámka k úklidu

A 1.podlaží varna 101 chodba 98,4 T3 85,61 Kč

A 1.podlaží varna 102 šatna 10,6 T2 9,22 Kč

A 1.podlaží varna + VZT 25 103 šatna + VZT 25 15,7 T2 13,66 Kč

A 1.podlaží varna 104 sklad 5,3 T2 4,61 Kč

A 1.podlaží mléčná banka 105 mléčná kuchyň soc.zařízení 7,3 D2 6,35 Kč

A 1.podlaží mléčná banka 106 mléčná kuchyň šatna 9,3 M 16,18 Kč

A 1.podlaží mléčná banka 107 mléčná kuchyň sklad 37 M 64,38 Kč

A 1.podlaží mléčná banka 108 mléčná kuchyň zpracování 34,6 M 60,20 Kč

A 1.podlaží mléčná banka 109 mléčná kuchyň denní místnost 7,9 M 13,75 Kč

A 1.podlaží technické prostory 110 strojovna VZT 20 28,7 neuklízet N/A

A 1.podlaží varna 111 chladírna masa 9,5 T2 8,27 Kč

A 1.podlaží varna + VZT 21 112 příprava zeleniny,sklad 23,9 T1 20,79 Kč

A 1.podlaží varna 113 úklid 3,5 T1 3,05 Kč

A 1.podlaží varna 114 příprava masa 18,3 T2 15,92 Kč

A 1.podlaží varna 115 sklad 6,4 T2 5,57 Kč

A 1.podlaží varna 116 čistá příprava zeleniny 9,3 T2 8,09 Kč

A 1.podlaží varna 117 studená příprava,vytloukání vajec 20,6 T2 17,92 Kč

A 1.podlaží varna 118 denní místnost 9 B 7,83 Kč

A 1.podlaží varna 119 varna 108,5 T 94,40 Kč

A 1.podlaží varna 120 mytí nádobí 21,7 T2 18,88 Kč

A 1.podlaží varna 121 příprava těsta 15,1 T2 13,14 Kč

A 1.podlaží varna 122 kancelář šéfkuchaře 13,9 G1 12,09 Kč

A 1.podlaží technické prostory 123 chodba 16,2 CH1 28,19 Kč

A 1.podlaží technické prostory 124 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

A 1.podlaží technické prostory 125 chodba 32,9 CH1 57,25 Kč

A 1.podlaží varna 126 sklad 20,3 K 17,66 Kč

A 1.podlaží varna 127 sklad 34,5 K 30,02 Kč

A 1.podlaží technické prostory 128 UPS - CFM 21,4 neuklízet N/A

A 1.podlaží technické prostory 129 sklad 3,62 neuklízet N/A

A 1.podlaží technické prostory 130 chodba 21,5 CH1 37,41 Kč

A 1.podlaží malíři 131 sklad 3,75 neuklízet N/A

A 1.podlaží technické prostory 132 výměníková stanice 29,8 neuklízet N/A

A 1.podlaží MTZ 133 sklad 38,5 K 33,50 Kč

A 1.podlaží varna 134 chodba 6 CH1 10,44 Kč

A 1.podlaží varna 135 sklad 4,3 K 3,74 Kč

A 1.podlaží varna 136 sklad 14,1 K 12,27 Kč

A 1.podlaží technické prostory 137 mycí místnost 1,4 K 1,22 Kč

A 1.podlaží elektrikář 138 dílna elektro 11 neuklízet N/A

A 1.podlaží elektrikář 139 dílna elektro 14,9 neuklízet N/A

A 2.podlaží varna 201 jídelna 191 K + G1 332,34 Kč

A 2.podlaží varna 202 kancelář dietní sestry 13 G1 11,31 Kč

A 2.podlaží PA 203 monitory - recepce 42,2 G1 36,71 Kč

A 2.podlaží varna 206 příprava jídla 39,7 J + G1 69,08 Kč

A 2.podlaží technické prostory 207 chodba 11,8 CH1 20,53 Kč

A 2.podlaží technické prostory 208 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

A 3.podlaží technické prostory 309 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

A 4.podlaží technické prostory 440 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

A 5.podlaží technické prostory 208 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

A 6.podlaží technické prostory 208 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

A 2.podlaží technické prostory 209 chodba 55,8 CH1 97,09 Kč

1



A 2.podlaží kojenecká ambulance 210 kuchyňka 12,6 J + G1 21,92 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 211 chodba WC 6,6 CH1 11,48 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 212 WC 1,2 D2 1,04 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 213 úklid 1,5 T1 1,31 Kč

A 2.podlaží dr. Rymešová 214 pracovna lékaře 9,4 neuklízet N/A

A 2.podlaží dr. Rymešová 214a ordinace 42,2 neuklízet N/A

A 2.podlaží dr. Rymešová 216 WC 5,5 neuklízet N/A

A 2.podlaží dr. Rymešová 217 denní místnost 10 neuklízet N/A

A 2.podlaží dr. Rymešová 218 čekárna 22,8 neuklízet N/A

A 2.podlaží kojenecká ambulance 219 chodba 6,2 CH1 10,79 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 220 vstup 13,5 CH1 23,49 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 221 spec.ambulance pediatrie 20,1 G1 17,49 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 222 spec.ambulance pediatrie 15,3 G1 13,31 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 223 spec.ambulance pediatrie 18,6 G1 16,18 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 224 spec.ambulance pediatrie 16,5 G1 14,36 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 225 spec.ambulance pediatrie 16,1 G1 14,01 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 226 spec.ambulance pediatrie 19,1 G1 16,62 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 227 čekárna - součást ambulance 5 G1 4,35 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 228 čekárna - součást ambulance 4,9 G1 4,26 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 229 pracovna lékaře 3,9 G1 3,39 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 230 spec.ambulance pediatrie 9,2 G1 8,00 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 231 spec.ambulance pediatrie 9,1 G1 7,92 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 232 balkon 4,8 I 2,40 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 233 balkon 6,7 I 3,35 Kč

A 2.podlaží kojenecká ambulance 234 balkon 4,5 I 2,25 Kč

A 2.podlaží jídelna 235 balkon (terasa) 52,4 neuklízet N/A

A 3.podlaží JIP děts. 301 chodba 7,3 CH 12,70 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 302 místnost pro rodiče 14,6 B 38,11 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 303 chodba 83,2 CH 144,77 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 304 box 33,6 C1 + C2 87,70 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 305 sesterna 23,7 B1 61,86 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 305a balkon 15,3 I 7,65 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 306 box 35,6 C1 + C2 92,92 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 307 mléčná kuchyň 12,8 M1 22,27 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 308 úklid 2,5 T1 2,18 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 309 WC 2,5 D2 2,18 Kč

A 3.podlaží JIP děts. 310 sprcha 7,6 E1 6,61 Kč

A 3.podlaží RES děts. 301 b chodba 20,7 CH 36,02 Kč

A 3.podlaží RES děts. 306 kuchyňka 13,4 J 11,66 Kč

A 3.podlaží RES děts. 307 čistý sklad + prádlo 7,6 K 6,61 Kč

A 3.podlaží RES děts. 308 balkon zasklený 5,8 I 2,90 Kč

A 3.podlaží RES děts. 309 schodiště 16,6 S1 28,88 Kč

A 3.podlaží RES děts. 311 chodba 31,3 CH 54,46 Kč

A 3.podlaží RES děts. 312 chodba 24,8 CH 43,15 Kč

A 3.podlaží RES děts. 313 sanitární místnost 10,5 J 9,14 Kč

A 3.podlaží RES děts. 314 pračky 6,3 J 5,48 Kč

A 3.podlaží RES děts. 316 sklad špin.prádla + úklid 5,6 J 4,87 Kč

A 3.podlaží RES děts. 318 chodba 21,7 CH 37,76 Kč

A 3.podlaží RES děts. 319 WC rodiče 8,1 D1 14,09 Kč

A 3.podlaží RES děts. 320 sesterna 12,8 B2 33,41 Kč

A 3.podlaží RES děts. 321 denní místnost sestry 16,3 B2 42,54 Kč

A 3.podlaží RES děts. 322 novorozenci - izolace 21,9 C1 + C2 57,16 Kč

2



A 3.podlaží RES děts. 324 balkon  7,9 I 3,95 Kč

A 3.podlaží RES děts. 328 box 75,8 C1 + C2 197,84 Kč

A 3.podlaží RES děts. 330 box 50,3 C1 + C2 131,28 Kč

A 3.podlaží RES děts. 331 lékařský pokoj 16,8 G1 14,62 Kč

A 4.podlaží CVP 401a chodba 76,7 CH 66,73 Kč

A 4.podlaží CVP 401b chodba 49,6 CH 43,15 Kč

A 4.podlaží CVP 401c chodba 21,9 CH 19,05 Kč

A 4.podlaží CVP 402 předsíň 2,7 CH 2,35 Kč

A 4.podlaží CVP 403 WC muži 2,3 D1 2,00 Kč

A 4.podlaží CVP 404 WC ženy 2,3 D1 2,00 Kč

A 4.podlaží CVP 405 předsíň umývárny 3,3 G1 2,87 Kč

A 4.podlaží CVP 406 sprcha 1,8 E1 1,57 Kč

A 4.podlaží CVP 407 sprcha 0,98 E1 0,85 Kč

A 4.podlaží CVP 408 kuchyňka 13,2 M1 11,48 Kč

A 4.podlaží CVP 409 denní místnost sester 6,8 B2 5,92 Kč

A 4.podlaží CVP 410 zasklený balkon 4,1 I 3,57 Kč

A 4.podlaží CVP 411 sesterna 21,6 B2 18,79 Kč

A 4.podlaží CVP 412 vysetřovna 16,9 B2 14,70 Kč

A 4.podlaží CVP 413 lékařský pokoj 13,3 G1 11,57 Kč

A 4.podlaží CVP 414 WC, sprcha 3,15 D1 + E1 2,74 Kč

A 4.podlaží CVP 415 pokoj novorozenci 21,8 C1 18,97 Kč

A 4.podlaží CVP 416 balkon 7,5 I 6,53 Kč

A 4.podlaží CVP 417 čistý sklad 2,8 K 2,44 Kč

A 4.podlaží CVP 418 WC matky 6,63 D1 5,77 Kč

A 4.podlaží CVP 419 pokoj novorozenci 26,1 C1 22,71 Kč

A 4.podlaží CVP 420 balkon 6,4 I 5,57 Kč

A 4.podlaží CVP 421 pokoj novorozenci 23,46 C1 20,41 Kč

A 4.podlaží CVP 423 pokoj novorozenci 28 C1 24,36 Kč

A 4.podlaží CVP 424 balkon 10 I 8,70 Kč

A 4.podlaží CVP 427 pokoj novorozenci 27,2 C1 23,66 Kč

A 4.podlaží CVP 428 sklad špin.prádla, úklid 5,02 K 4,37 Kč

A 4.podlaží CVP 429 pokoj novorozenci 27,5 C1 23,93 Kč

A 4.podlaží CVP 430 balkon 6,8 I 5,92 Kč

A 4.podlaží CVP 431 mléčná kuchyň 12,4 M1 10,79 Kč

A 4.podlaží CVP 432 WC, sprcha 2,7 D1 + E1 2,35 Kč

A 4.podlaží CVP 433 pokoj matky s dětmi 35 A2 30,45 Kč

A 4.podlaží CVP 434 WC, sprcha (invalid.) 4,6 D1 + E1 4,00 Kč

A 4.podlaží CVP 435 pokoj matky s dětmi 23,6 A2 20,53 Kč

A 4.podlaží CVP 436 pokoj matky s dětmi 31,2 A2 27,14 Kč

A 4.podlaží CVP 437 WC, sprcha 3,7 D1 + E1 3,22 Kč

A 4.podlaží CVP 438 pokoj matky s dětmi 12,5 A2 10,88 Kč

A 4.podlaží CVP 439 balkon 10,9 I 9,48 Kč

A 5.podlaží P4 501 chodba 33 CH 57,42 Kč

A 5.podlaží P4 502 pokoj 15,9 A 13,83 Kč

A 5.podlaží P4 503 pokoj 37,1 A3 32,28 Kč

A 5.podlaží P4 503a balkon 3 I 1,50 Kč

A 5.podlaží P4 504 pokoj 25 A 21,75 Kč

A 5.podlaží P4 504a balkon 6 I 3,00 Kč

A 5.podlaží P4 505 chodba 2,5 CH 4,35 Kč

A 5.podlaží P4 506 WC 2,4 D 6,26 Kč

A 5.podlaží P4 507 úklid 2,4 J 2,09 Kč

A 5.podlaží P4 508 sprchy 6,8 E 11,83 Kč

3



A 5.podlaží P4 509 chodba 117 CH 203,58 Kč

A 5.podlaží G2 510 pokoj 34,5 A2 60,03 Kč

A 5.podlaží G2 510a balkon 3 I 1,50 Kč

A 5.podlaží G2 511 pokoj 16,1 A3 14,01 Kč

A 5.podlaží G2 512 příprava stravy 13,5 J 11,75 Kč

A 5.podlaží G2 513 sklad 6,8 K 5,92 Kč

A 5.podlaží G2 514 vyšetřovna 19,2 B 16,70 Kč

A 5.podlaží G2 515 pokoj 16,5 A2 28,71 Kč

A 5.podlaží G2 516 pokoj 19 A2 33,06 Kč

A 5.podlaží G2 517 pokoj 16,9 A2 29,41 Kč

A 5.podlaží G2 517a balkon 0 I 0,00 Kč

A 5.podlaží G2 518 pokoj 16 A2 27,84 Kč

A 5.podlaží G2 519 pokoj 19,2 A2 33,41 Kč

A 5.podlaží G2 520 pokoj 16 A2 27,84 Kč

A 5.podlaží G2 521 pokoj 19,7 A2 34,28 Kč

A 5.podlaží G2 522 denní místnost sester 6,9 B 6,00 Kč

A 5.podlaží G2 522a denní místnost 4 B 3,48 Kč

A 5.podlaží G2 523 předsíň WC 1,3 D1 2,26 Kč

A 5.podlaží G2 524 předsíň WC 3,6 D1 6,26 Kč

A 5.podlaží G2 525 WC pacientky 2,7 D1 4,70 Kč

A 5.podlaží G2 526 sprchy 4,4 E 7,66 Kč

A 5.podlaží G2 527 WC pacientky 2,5 D1 4,35 Kč

A 5.podlaží G2 528 pracovna sester 21,3 B 18,53 Kč

A 5.podlaží G2 529 chodba 2,46 CH 4,28 Kč

A 5.podlaží G2 530 soc.zařízení (WC) + sprchy 6,6 D2 5,74 Kč

A 5.podlaží G2 531 pokoj 18,6 A2 32,36 Kč

A 5.podlaží G2 532 sprcha 3,31 E 5,76 Kč

A 5.podlaží G2 533 čistící místnost 5,06 J 4,40 Kč

A 6.podlaží technické prostory 601 chodba 70 CH 121,80 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 602 lékařský pokoj 9,6 G1 8,35 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 603 sklad 22,9 K 19,92 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 604 sprchy 6,3 E1 5,48 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 605 WC 4 D2 3,48 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 606 lékařský pokoj 24,4 G1 21,23 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 607 lékařský pokoj 16,5 G1 14,36 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 608 lékařský pokoj 31,7 G1 27,58 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 609 lékařský pokoj 13,9 G1 12,09 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 610 lékařský pokoj 17 G1 14,79 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj staré 611 WC 2,4 D2 2,09 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 601 chodba 32,92 CH 57,28 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 602 sprcha ženy 1,53 E1 1,33 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 603 šatna ženy 11,27 G1 9,80 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 604 šatna ženy 10,33 G1 8,99 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 605 sprcha ženy 1,53 E 2,66 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 606 WC ženy 2,17 D2 1,89 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 607 WC muži 2,25 D2 1,96 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 608 šatna ženy 10,39 G1 9,04 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 609 sprcha ženy 1,53 E1 1,33 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 610 šatna ženy 10,05 G1 8,74 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 611 sprcha ženy 1,47 E1 1,28 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 612 šatna muži 21,03 G1 18,30 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 613 sprcha muži 1,51 E1 1,31 Kč

4



A 6.podlaží lékařský pokoj nové 614 šatna muži 10,01 G1 8,71 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 615 sprcha muži 1,51 E1 1,31 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 616 šatna muži 17,36 G1 15,10 Kč

A 6.podlaží lékařský pokoj nové 617 sprcha muži 1,51 E1 1,31 Kč

B 1.podlaží 001 únikové schodiště 11,73 S 10,21 Kč

B 1.podlaží šatny sester 002 předsíň ženy 6,6 CH 11,48 Kč

B 1.podlaží šatny sester 003 WC 1,1 D2 0,96 Kč

B 1.podlaží šatny sester 003 WC 1,15 D2 1,00 Kč

B 1.podlaží šatny sester 004 umývárna ženy 11,21 E1 9,75 Kč

B 1.podlaží šatny sester 005 šatna ženy - 8 osob 6,84 N 5,95 Kč

B 1.podlaží šatny sester 006 šatna ženy - 14 osob 13,1 N 11,40 Kč

B 1.podlaží šatny sester 007 předsíň ženy 11,7 CH 20,36 Kč

B 1.podlaží šatny sester 008 technický prostor 11,46 CH 19,94 Kč

B 1.podlaží šatny sester 009 šatna ženy - 7 osob 6,61 N 5,75 Kč

B 1.podlaží šatny sester 010 šatna ženy - 24 osob 21,9 N 19,05 Kč

B 1.podlaží šatny sester 011 šatna ženy - 24 osob 17,3 N 15,05 Kč

B 1.podlaží šatny sester 012 šatna ženy - 24 osob 21,9 N 19,05 Kč

B 1.podlaží šatny sester 013 šatna ženy - 26 osob 19,8 N 17,23 Kč

B 1.podlaží šatny sester 014 šatna ženy - 48 osob 37,7 N 32,80 Kč

B 1.podlaží šatny sester 015 chodba 53,35 CH 92,83 Kč

B 1.podlaží šatny sester 016 umývárna ženy - sprchy 13,5 E1 11,75 Kč

B 1.podlaží šatny sester 017 WC - ženy - předsíň 1,53 D2 1,33 Kč

B 1.podlaží šatny sester 018 WC ženy 1,16 D2 1,01 Kč

B 1.podlaží šatny sester 019 WC ženy 1,16 D2 1,01 Kč

B 1.podlaží šatny sester 020 úklidová komora 2,83 J 2,46 Kč

B 1.podlaží šatny sester 021 šatna ženy - 23 osob 22,05 N 19,18 Kč

B 2.podlaží 103 únikové schodiště 13,9 S 12,09 Kč

B 2.podlaží 201 chodba 17,3 CH 30,10 Kč

B 2.podlaží 202 WC 9,3 D2 8,09 Kč

B 2.podlaží 203 kancelář 22,5 G 19,58 Kč

B 2.podlaží 204 chodba 21,9 CH1 38,11 Kč

B 2.podlaží pojišťovna 205 kancelář 21,7 G1 18,88 Kč

B 2.podlaží 206 chodba knihovna 20,9 CH 36,37 Kč

B 2.podlaží knihovna 207 WC 3,3 D2 2,87 Kč

B 2.podlaží archiv 208 archiv 17,1 G1 14,88 Kč

B 2.podlaží knihovna 209 knihovna 7,5 G1 6,53 Kč

B 2.podlaží knihovna 210 knihovna 20 G1 17,40 Kč

B 2.podlaží knihovna 211 knihovna 20,1 G1 17,49 Kč

B 2.podlaží podatelna 212 podatelna 25,6 G1 22,27 Kč

B 2.podlaží telefonní ústředna 213 telefonní ústředna 23 G1 20,01 Kč

B 2.podlaží telefonní ústředna 214 telefonní ústředna 14,1 G1 12,27 Kč

B 2.podlaží pojišťovna 215 kancelář 23,5 G1 20,45 Kč

B 2.podlaží matrika 216 kancelář 9,5 G1 8,27 Kč

B 3.podlaží 103 únikové schodiště 13,9 S 12,09 Kč

B 3.podlaží 301 chodba 17,9 CH1 31,15 Kč

B 3.podlaží 302 WC pacientky 5,8 D1 10,09 Kč

B 3.podlaží 303 sklad 1,4 K 1,22 Kč

B 3.podlaží 304 chodba pracovna lékaře 3,5 G2 3,05 Kč

B 3.podlaží 305 sociální zařízení 3,5 D1 6,09 Kč

B 3.podlaží 306 pracovna lékaře 9,1 G1 7,92 Kč

B 3.podlaží 307 sklad 4,2 K 3,65 Kč

B 3.podlaží 308 chodba 36,4 CH 63,34 Kč

5



B 3.podlaží 309 EEG ambulance 22,8 G1 19,84 Kč

B 3.podlaží 310 šatna 3,7 N 3,22 Kč

B 3.podlaží 311 šatna 4,6 N 4,00 Kč

B 3.podlaží 312 pracovna lékaře 16,2 G1 14,09 Kč

B 3.podlaží 313 IT 21,6 G1 18,79 Kč

B 3.podlaží 314 IT 19,7 G1 17,14 Kč

B 3.podlaží 315 rehabilitace 15 G1 13,05 Kč

B 3.podlaží 315a rehabilitace 9 G1 7,83 Kč

B 3.podlaží 316 rehabilitace 24,7 G1 21,49 Kč

B 3.podlaží 317 ambulance int. 21,4 G1 18,62 Kč

B 3.podlaží 318 ambulance záv. 24,3 G1 21,14 Kč

B 3.podlaží 319 sono pediatrie 8,8 G1 7,66 Kč

B 4.podlaží 103 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 401 chodba 56,5 CH 98,31 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 402 soc.zařízení 9,6 D1 16,70 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 403 denní místnost sestry 21,7 G1 18,88 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 404 ambulance 21,5 G1 18,71 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 405 pracovna lékaře 8,9 G1 7,74 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 406 pracovna lékaře 16,5 G1 14,36 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 407 kancelář 19,8 G1 17,23 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 408 kancelář 20,1 G1 17,49 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 409 ambulance 15,9 G1 13,83 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 410 ambulance 8,9 G1 7,74 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 411 ambulance 25,3 G1 22,01 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 412 ambulance 20,7 G1 18,01 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 413 ambulance 24,7 G1 21,49 Kč

B 4.podlaží Ultrazvuk 414 pracovna 10,1 G1 8,79 Kč

B 5.podlaží 103 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 501 chodba oddělení 54,6 CH 95,00 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 502 soc.zařízení chodba 9,5 D1 16,53 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 503 WC 3,2 D1 5,57 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 504 sprcha 2,7 E1 4,70 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 505 laboratoř 9,6 L 16,70 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 506 laboratoř 15,7 L 13,66 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 507 laboratoř 16,7 L 14,53 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 508 laboratoř 17,4 L 15,14 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 509 laboratoř 14,6 L 12,70 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 510 laboratoř 18,2 L 15,83 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 511 laboratoř 16,9 L 14,70 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 512 denní místnost 14,3 G1 12,44 Kč

B 5.podlaží inunobiologie 513 kuchyňka 9,5 J 8,27 Kč

B 6.podlaží 103 únikové schodiště 14,5 S 12,62 Kč

B 6.podlaží slunečné lázně 601 chodba 9,8 CH 17,05 Kč

B 6.podlaží slunečné lázně 602 laboratoř 8,4 L 14,62 Kč

B 6.podlaží slunečné lázně 603 laboratoř 10,8 L 18,79 Kč

B 6.podlaží slunečné lázně 604 laboratoř 13,6 L 23,66 Kč

B 6.podlaží slunečné lázně 605 laboratoř 11,7 L 20,36 Kč

B 6.podlaží slunečné lázně 606 laboratoř 8,6 L 14,96 Kč

B 6.podlaží slunečné lázně 607 vstup (zádveří) 5,6 CH 9,74 Kč

C 1.podlaží lékárna 001 výdej léčiv 29,6 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 002 HVLP 18,1 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 003 ředění roztoků 6 neuklízet N/A

6



C 1.podlaží lékárna 004 čistící zoná 4,3 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 005 předsíň WC 1,45 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 006 WC zaměstnanci 1,48 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 007 příjem 15,1 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 008 infuzní roztoky 19,7 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 009 výdej na žádanky 15,1 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 010 HVLP I 16,2 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 011 přípravna I 18,5 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 012 šatna 10,2 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 013 předsíň 2 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 014 WC 1,3 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 015 úklid 1,32 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 016 HVLP II 11,7 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 017 umývárna 20,09 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 018 denní místnost 8,8 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 019 přípravna II 19,85 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 020 HVLP III 16,2 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 021 kancelář 9,1 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 022 analytická laboratoř 15,3 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 023 předsíň 2,85 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 024 sklad 11,2 neuklízet N/A

C 1.podlaží lékárna 025 sklad obalů 13,5 neuklízet N/A

C 1.podlaží 027 sklad archiv 9,7 G1 8,44 Kč

C 1.podlaží 028 vstup zaměstnanci - chodba 29,9 CH1 52,03 Kč

C 1.podlaží 029 zásobování 11,7 CH1 20,36 Kč

C 1.podlaží 030 chodba 19 CH1 33,06 Kč

C 1.podlaží 031 schodiště únikové 11,1 S 9,66 Kč

C 1.podlaží 032 sklad 8,5 neuklízet N/A

C 1.podlaží 033 kolektor E  - neuklízet N/A

C 1.podlaží 034 sklad pod výtahem  - neuklízet N/A

C 1.podlaží 035 technická chodba 14,2 neuklízet N/A

C 1.podlaží 036 sklad 8,3 neuklízet N/A

C 1.podlaží 037 sklad 7,5 neuklízet N/A

C 1.podlaží 038 sklad MTZ  - neuklízet N/A

C 1.podlaží 039 chodba 27 CH1 46,98 Kč

C 1.podlaží 040 chodba 6 CH1 10,44 Kč

C 1.podlaží 041 sklad elektro 1,5 neuklízet N/A

C 1.podlaží 042 sklad MTZ 45 K 39,15 Kč

C 1.podlaží 043 předávací stanice C 47 neuklízet N/A

C 1.podlaží 044 předávací stanice B 22,8 neuklízet N/A

C 1.podlaží 046 výtah 0 neuklízet N/A

C 1.podlaží 047 chodba zásobování 11 CH 1 19,14 Kč

C 1.podlaží 048 vstupní hala 43 CH 1 74,82 Kč

C 1.podlaží 049 vstupní hala 53,7 S2 + CH1 118,14 Kč

C 1.podlaží 049a vstupní prostor před hl.dveřmi 45,6 S2 100,32 Kč

C 1.podlaží 050 chodba 52,3 CH1 91,00 Kč

C 1.podlaží 051 sklad - kartony 11 K 9,57 Kč

C 1.podlaží 052 chodba 19 CH1 33,06 Kč

C 1.podlaží MTZ 053 MTZ 45,8 K 39,85 Kč

C 1.podlaží MTZ 054 MTZ 26,4 K 22,97 Kč

C 1.podlaží varna 055 umyvadlo 3,2 E1 2,78 Kč

C 1.podlaží varna 056 sprcha 5,8 E1 5,05 Kč

7



C 2.podlaží 201 vstupní hala 128 CH1 222,72 Kč

C 2.podlaží 203 kartotéka 47,6 G1 41,41 Kč

C 2.podlaží 204 výtah 3,4 V 5,92 Kč

C 2.podlaží 205 sklad 4 K 3,48 Kč

C 2.podlaží 206 kartotéka 4,7 G1 4,09 Kč

C 2.podlaží 207 kartotéka 13,2 G1 11,48 Kč

C 2.podlaží 208 pokladna 14,4 G1 12,53 Kč

C 2.podlaží 209 předsíň pokladna 43,2 G1 37,58 Kč

C 2.podlaží 210 chodba 116,6 CH1 202,88 Kč

C 2.podlaží 211 výtah 6 V 10,44 Kč

C 2.podlaží PA 212 čekárna 39,64 CH 68,97 Kč

C 2.podlaží PA 213 umývárna ženy 2,57 D1 4,47 Kč

C 2.podlaží PA 213.1 WC ženy veřejnost 1,73 D1 3,01 Kč

C 2.podlaží PA 213.2 WC ženy veřejnost 2,46 D1 4,28 Kč

C 2.podlaží PA 214 umývárna muži 2,5 D1 4,35 Kč

C 2.podlaží PA 214.1 WC muži veřejnost 1,69 D1 2,94 Kč

C 2.podlaží PA 215 čekárna 24,1 CH 41,93 Kč

C 2.podlaží PA 217.1 převlékací místnost 2,29 G1 1,99 Kč

C 2.podlaží PA 217.2 chodba 3,1 G1 2,70 Kč

C 2.podlaží PA 217.4 prenatální ambulance 17,78 G1 15,47 Kč

C 2.podlaží PA 217.5 převlékací místnost 2,16 G1 1,88 Kč

C 2.podlaží PA 217.6 chodba 1,01 CH 1,76 Kč

C 2.podlaží PA 217.7 prenatální ambulance 17,61 G1 15,32 Kč

C 2.podlaží PA 217.8 chodba 2,41 CH 4,19 Kč

C 2.podlaží PA 217.9 převlékací místnost 1,72 G1 1,50 Kč

C 2.podlaží PA 217.10 prenatální ambulance 16,67 G1 14,50 Kč

C 2.podlaží PA 217.11 sklad 4,09 K 3,56 Kč

C 2.podlaží PA 218 chodba - příjem pacientek 36,85 G1 32,06 Kč

C 2.podlaží PA 219 prenatální ambulance - monitory 21,42 G1 18,64 Kč

C 2.podlaží PA 219.1 WC ženy - personál 3,35 D2 2,91 Kč

C 2.podlaží PA 219.2 chodba 3 CH 5,22 Kč

C 2.podlaží PA 219.3 převlékací místnost 2,11 G1 1,84 Kč

C 2.podlaží PA 220 denní místnost sester 12,48 G1 10,86 Kč

C 2.podlaží PA 220.1 předsíň 3,81 G1 3,31 Kč

C 2.podlaží GA 221 staniční sestra 8,01 G1 6,97 Kč

C 2.podlaží GA 221.1 chodba 8,19 CH 14,25 Kč

C 2.podlaží GA 222 denní místnost 19,92 G2 17,33 Kč

C 2.podlaží GA 222.1 předsíňka WC muži veřejnost 1,76 D1 3,06 Kč

C 2.podlaží GA 222.2 WC muži veřejnost 1,29 D1 2,24 Kč

C 2.podlaží GA 222.3  WC ženy personál 1,41 D2 1,23 Kč

C 2.podlaží GA 222.4 předsíňka WC ženy personál 3,15 D2 2,74 Kč

C 2.podlaží GA 223 ambulance závodní lékař 15,67 G1 13,63 Kč

C 2.podlaží GA 223.1 chodba 3,55 CH 6,18 Kč

C 2.podlaží GA 223.2 převlékací místnost 1,61 G1 1,40 Kč

C 2.podlaží GA 224 gynekologická pohotovost 23,78 D1 41,38 Kč

C 2.podlaží GA 224.1 WC ženy - veřejnost 1,78 D1 3,10 Kč

C 2.podlaží GA 224.2 WC ženy - veřejnost 2,46 D1 4,28 Kč

C 2.podlaží GA 224.3 převlékací místnost 3,48 G1 3,03 Kč

C 2.podlaží GA 224.4 chodba 3,66 CH 6,37 Kč

C 2.podlaží GA 225 gynekologická ambulance 17,14 G1 14,91 Kč

C 2.podlaží GA 225.1 chodba 3,09 CH 5,38 Kč

C 2.podlaží GA 225.2 převlékací místnost 2,59 G1 2,25 Kč

8



C 2.podlaží GA 226 čekárna 89,29 CH1 155,36 Kč

C 2.podlaží GA 227 gynekologická ambulance 18,07 G1 15,72 Kč

C 2.podlaží GA 227.1 chodba 3,82 G1 3,32 Kč

C 2.podlaží GA 227.2 převlékací místnost 1,91 G1 1,66 Kč

C 2.podlaží GA 228 gynekologická ambulance 17,09 G1 14,87 Kč

C 2.podlaží GA 228.1 převlékací místnost 1,92 G1 1,67 Kč

C 2.podlaží GA 228.2 chodba 3,7 CH 6,44 Kč

C 2.podlaží GA 229 WC muži - zaměstnanci 3,41 D2 2,97 Kč

C 2.podlaží GA 230 WC invalidé 2,37 D1 4,12 Kč

C 2.podlaží GA 231 úklidová místnost 2,18 J 1,90 Kč

C 2.podlaží 232 schodiště únikové 11,1 S 9,66 Kč

C 3.podlaží technické prostory 301 chodba 222,5 CH1 387,15 Kč

C 3.podlaží technické prostory 302 schodiště 39,8 S1 69,25 Kč

C 3.podlaží technické prostory 303 výtah 3,3 V 5,74 Kč

C 3.podlaží 304 kancelář 9,4 G1 8,18 Kč

C 3.podlaží urogynekologie 305 urodynamika 18,4 G1 16,01 Kč

C 3.podlaží urogynekologie 306 přípravna urodynamika 17,5 G1 15,23 Kč

C 3.podlaží urogynekologie 307 chodba 14,3 CH1 24,88 Kč

C 3.podlaží urogynekologie 308 přípravna urodynamika 13,7 G1 11,92 Kč

C 3.podlaží urogynekologie 309 urodynamika 16,2 G1 14,09 Kč

C 3.podlaží technické prostory 310 výtah 5 V 8,70 Kč

C 3.podlaží technické prostory 311 chodba 29,4 CH1 51,16 Kč

C 3.podlaží 312 WC 5,3 D1 9,22 Kč

C 3.podlaží 313 WC 5,1 D1 8,87 Kč

C 3.podlaží technické prostory 314 chodba 7,7 CH1 13,40 Kč

C 3.podlaží P1 315 pokoj 35,4 A1 30,80 Kč

C 3.podlaží P1 316 pokoj 51,8 A1 45,07 Kč

C 3.podlaží sekretariát pediatrie 317 kancelář 12,5 G 10,88 Kč

C 3.podlaží sekretariát pediatrie 318 chodba 5,4 G1 4,70 Kč

C 3.podlaží sekretariát pediatrie 319 kancelář 23,8 G 20,71 Kč

C 3.podlaží sekretariát pediatrie 320 WC 4,8 D2 4,18 Kč

C 3.podlaží sekretariát pediatrie 321 chodba 94,4 CH 164,26 Kč

C 3.podlaží P1 322 pokoj 47,5 A1 41,33 Kč

C 3.podlaží P1 323 pokoj 33,5 A1 29,15 Kč

C 3.podlaží P1 324 pokoj 43,8 A1 38,11 Kč

C 3.podlaží P1 324a balkon 15,2 I 7,60 Kč

C 3.podlaží P1 325 novorozenecký box 28,8 C 75,17 Kč

C 3.podlaží P1 326 balkon 4,3 I 2,15 Kč

C 3.podlaží P1 327 schodiště únikové 11,1 S 9,66 Kč

C 3.podlaží P1 328 pokoj 24,4 A1 21,23 Kč

C 3.podlaží P1 328a balkon 15,2 I 7,60 Kč

C 3.podlaží Mrkvičková 329 tělocvična 44,4 G1 38,63 Kč

C 3.podlaží Mrkvičková 330 soc.zařízení -tělocvična 3,3 D1 5,74 Kč

C 3.podlaží 331 pracovna lékaře 18,7 G1 16,27 Kč

C 3.podlaží 331a balkon 2,9 I 1,45 Kč

C 3.podlaží technické prostory 332 chodba 18,5 CH1 32,19 Kč

C 3.podlaží P1 333 WC,sprcha 3,5 D + E 9,14 Kč

C 3.podlaží P1 334 úklidová místnost 3 J 2,61 Kč

C 3.podlaží P1 335 sklad 2 K 1,74 Kč

C 4.podlaží technické prostory 401 návštěvní místnost - rondel 98,9 CH 172,09 Kč

C 4.podlaží technické prostory 402 chodba 196,4 CH1 341,74 Kč

C 4.podlaží technické prostory 403 schodiště 39,6 S1 68,90 Kč

9



C 4.podlaží technické prostory 404 schodiště únikové 11,1 S 9,66 Kč

C 4.podlaží technické prostory 405 výtah 3,3 V 5,74 Kč

C 4.podlaží 406 kancelář 11,3 G1 9,83 Kč

C 4.podlaží 407 kancelář 20,5 G1 17,84 Kč

C 4.podlaží 408 kancelář 12,1 G1 10,53 Kč

C 4.podlaží 409 kancelář 16,9 G1 14,70 Kč

C 4.podlaží 410 kancelář - personální 13,1 G1 11,40 Kč

C 4.podlaží knihovna 411 archiv 5,1 G1 4,44 Kč

C 4.podlaží technické prostory 412 výtah 10 V 17,40 Kč

C 4.podlaží P2 413 chodba 39,2 CH 68,21 Kč

C 4.podlaží P2 414 WC 5,3 D2 4,61 Kč

C 4.podlaží P2 415 WC 5,4 D 14,09 Kč

C 4.podlaží P2 416 pokoj 35 A1 30,45 Kč

C 4.podlaží P2 416a balkon 15,2 I 7,60 Kč

C 4.podlaží P2 417 pokoj 30,9 A1 26,88 Kč

C 4.podlaží P2 418 pokoj 22,3 A1 19,40 Kč

C 4.podlaží 419 zasedací místnost 38,6 G1 33,58 Kč

C 4.podlaží 420 zasedací m. - služební pokoj 7 G2 6,09 Kč

C 4.podlaží P2 421 chodba 55,6 CH1 96,74 Kč

C 4.podlaží P2 422 pokoj 49,5 A1 43,07 Kč

C 4.podlaží P2 423 pokoj 35 A1 30,45 Kč

C 4.podlaží P2 423a balkon 15,2 I 7,60 Kč

C 4.podlaží P2 424 pokoj 41,4 A1 36,02 Kč

C 4.podlaží P2 425 pokoj 25,3 A1 22,01 Kč

C 4.podlaží P2 426 WC,sprcha 3,5 D + E 9,14 Kč

C 4.podlaží P2 427 sklad 5 K 4,35 Kč

C 4.podlaží P2 428 chodba 39,4 CH 68,56 Kč

C 4.podlaží P2 429 chodba 18,2 CH 31,67 Kč

C 4.podlaží P2 430 lékařský pokoj 15 G 13,05 Kč

C 4.podlaží 431 ložnice matek 48,2 A 41,93 Kč

C 4.podlaží P2 432 pokoj 26,4 A1 22,97 Kč

C 5.podlaží 501 chodba 184,5 CH1 321,03 Kč

C 5.podlaží 502 schodiště 40,3 S1 70,12 Kč

C 5.podlaží 503 schodiště únikové 11,1 S 9,66 Kč

C 5.podlaží technické prostory 504 výtah 3,4 V 5,92 Kč

C 5.podlaží Mgr. Malá 505 kancelář 10,2 G 8,87 Kč

C 5.podlaží doc. Krofta 506 kancelář 20,3 G 17,66 Kč

C 5.podlaží 507 kancelář - kartotéka 19,5 G 16,97 Kč

C 5.podlaží 508 chodba 10,7 CH1 18,62 Kč

C 5.podlaží Imuno 509 pracovna lékaře 15,7 G1 13,66 Kč

C 5.podlaží dr. Křepelka 510 kancelář 20,2 G 17,57 Kč

C 5.podlaží 511 výtah 6,3 V 10,96 Kč

C 5.podlaží P4 512 chodba 57,2 CH 99,53 Kč

C 5.podlaží P4 513 WC 5,4 D 14,09 Kč

C 5.podlaží P4 514 WC 5,5 D2 4,79 Kč

C 5.podlaží P4 515 novorozenci box 15,1 C 39,41 Kč

C 5.podlaží P4 516 sestry + novorozenci box 44,3 B + C 115,62 Kč

C 5.podlaží P4 517 pokoj 30,2 A 26,27 Kč

C 5.podlaží P4 518 sklad 8,5 K 7,40 Kč

C 5.podlaží P4 519 sklad 13,6 K 11,83 Kč

C 5.podlaží OPN II 519a balkon 14,2 I 7,10 Kč

C 5.podlaží P4 520 pokoj 29,5 A 25,67 Kč

10



C 5.podlaží sekretariát ředitele 521 kancelář 40 neuklízet N/A

C 5.podlaží sekretariát ředitele 522 WC 1,2 neuklízet N/A

C 5.podlaží sekretariát ředitele 523 chodba 6,2 neuklízet N/A

C 5.podlaží sekretariát ředitele 524 sprcha 5,1 neuklízet N/A

C 5.podlaží sekretariát ředitele 525 kancelář 44,8 neuklízet N/A

C 5.podlaží 0 526 28,9 neuklízet N/A

C 5.podlaží 527 24,1 neuklízet N/A

C 5.podlaží 527a 14,2 neuklízet N/A

C 5.podlaží 528 77,8 neuklízet N/A

C 5.podlaží 529 94,4 neuklízet N/A

C 5.podlaží 530 3,5 neuklízet N/A

C 5.podlaží 531 3,3 neuklízet N/A

C 5.podlaží 532 1,7 neuklízet N/A

C 6.podlaží lék. pokoje nad P4 601 předsíň 3,77 CH 6,56 Kč

C 6.podlaží lék. pokoje nad P4 602 šatna ženy 24,06 G1 20,93 Kč

C 6.podlaží lék. pokoje nad P4 603 šatna ženy 30,38 G1 26,43 Kč

C 6.podlaží lék. pokoje nad P4 604 sprcha ženy 2,96 E1 2,58 Kč

C 6.podlaží lék. pokoje nad P4 605 WC ženy 1,49 D2 1,30 Kč

C 6.podlaží lék. pokoje nad P4 606 úklidová komora 1,99 J 1,73 Kč

C 6.podlaží lék. pokoje nad P4 607 schodiště 13,16 S 11,45 Kč

D 1.podlaží RTG 001 chodba 85,63 CH 149,00 Kč

D 1.podlaží RTG 002 RTG skiagrafie 27,9 G1 24,27 Kč

D 1.podlaží RTG 003 předsíň 4,7 G1 4,09 Kč

D 1.podlaží RTG 004 převlékací box 1,71 G1 1,49 Kč

D 1.podlaží RTG 005 převlékací box 1,6 G1 1,39 Kč

D 1.podlaží RTG 006 pracovna laborant. 16,97 G1 14,76 Kč

D 1.podlaží RTG 007 OBI 27,7 G1 24,10 Kč

D 1.podlaží RTG 008 protokol 17,5 G1 15,23 Kč

D 1.podlaží RTG 009 pracovna 13,8 G1 12,01 Kč

D 1.podlaží RTG 010 šatna + sprcha 5,32 N + E1 9,26 Kč

D 1.podlaží RTG 011 popisovna RTG 27,2 G1 23,66 Kč

D 1.podlaží RTG 012 WC + sprcha lékaři 3,72 G2 3,24 Kč

D 1.podlaží RTG 013 předsíň lékaři 4,43 G1 3,85 Kč

D 1.podlaží RTG 014 šatna 4,73 G1 4,12 Kč

D 1.podlaží RTG 015 šatna personál 3,88 N 3,38 Kč

D 1.podlaží RTG 016 úklid 2,02 J 1,76 Kč

D 1.podlaží RTG 017 vysetřovna ultrazvuk 19,75 G1 17,18 Kč

D 1.podlaží RTG 018 převlékací box 4,75 G1 4,13 Kč

D 1.podlaží RTG 019 mammograf 22,2 G1 19,31 Kč

D 1.podlaží RTG 020 převlékací box 5,07 G1 4,41 Kč

D 1.podlaží RTG 021 pracovna laborant. 9,7 G1 8,44 Kč

D 1.podlaží RTG 022 pracovna lékaře 10,84 G1 9,43 Kč

D 1.podlaží RTG 023 čekárna 23,55 CH 40,98 Kč

D 1.podlaží RTG 024 předsíň WC 7,76 D1 13,50 Kč

D 1.podlaží RTG 025 WC personál 1,46 D2 1,27 Kč

D 1.podlaží RTG 026 WC pacienti 1,3 D1 2,26 Kč

D 1.podlaží RTG 027 WC invalidé 4,1 D1 7,13 Kč

D 1.podlaží RTG 028 přípravna pro mamograf 8,97 G1 7,80 Kč

D 1.podlaží RTG 029 archiv 20,3 G1 17,66 Kč

D 1.podlaží 030 předávací stanice - tepla 6,25 neuklízet N/A

D 1.podlaží RTG 031 recepce 18,12 G1 15,76 Kč

D 1.podlaží RTG 032 světlá komora RTG 9,1 G1 7,92 Kč

11



D 1.podlaží RTG 033 temná komora RTG 12,6 G1 10,96 Kč

D 1.podlaží RTG 034 sklad RTG 11,9 K 10,35 Kč

D 1.podlaží RTG 035 WC RTG 9,94 D1 17,30 Kč

D 1.podlaží 036 elektrorozvodna 19,8 neuklízet N/A

D 1.podlaží RTG 037 WC 1,06 D2 0,92 Kč

D 1.podlaží lék.pracovna 038 sprcha 2,35 E1 2,04 Kč

D 1.podlaží 039 sklad 15,18 K 13,21 Kč

D 1.podlaží 101 schodiště 15,6 S 13,57 Kč

D 2.podlaží G3 201 chodba 93,9 CH 163,39 Kč

D 2.podlaží G3 202 předsíňka 1,87 E 3,25 Kč

D 2.podlaží G3 202.1 WC personál 0,96 D2 0,84 Kč

D 2.podlaží G3 202.2 sprcha personál 1,08 E1 0,94 Kč

D 2.podlaží G3 202.3 sklad 4,7 K 4,09 Kč

D 2.podlaží G3 203 sprcha pacientky 2x 5,95 E 10,35 Kč

D 2.podlaží G3 203.1 WC pacientky  3x 3,12 D1 5,43 Kč

D 2.podlaží G3 203.2 předsíňka 3,8 E 6,61 Kč

D 2.podlaží G3 204 sprcha 6,7 E 11,66 Kč

D 2.podlaží G3 205 únikové schodiště 15,6 S 13,57 Kč

D 2.podlaží G3 206 příprava stravy 22,2 J 19,31 Kč

D 2.podlaží G3 207 denní místnost 11,6 B 10,09 Kč

D 2.podlaží G3 208 pokoj 22 A2 38,28 Kč

D 2.podlaží G3 209 pokoj 21 A2 36,54 Kč

D 2.podlaží G3 210 pokoj 22 A3 19,14 Kč

D 2.podlaží G3 211 WC + sprcha pacientky 2,86 D1 + E 4,98 Kč

D 2.podlaží lékarna 211.1 úklidová komora 0,95 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 211.2 předsíňka 2,41 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 212 personální propust 4,34 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 213 ředění infuzí 7,68 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 213.1 materiálová propust 6,8 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 213.2 WC ženy personál 1,46 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 213.3 chodba, šatna, admin.kout 10,72 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 213.4 předsíňka WC 1,04 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 214 ředění cytostatik 16,29 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 214.1 materiálová propust 6,47 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 214.2 úklidová komora 0,78 neuklízet N/A

D 2.podlaží lékarna 214.3 personální propust 6,32 neuklízet N/A

D 2.podlaží G3 215 pokoj 21 A2 36,54 Kč

D 2.podlaží G3 215a balkon 4,5 I 2,25 Kč

D 2.podlaží G3 216 pokoj ambulantní (kapání) 25,92 A2 45,10 Kč

D 2.podlaží G3 216.1 WC 1,68 D1 2,92 Kč

D 2.podlaží G3 216a balkon 15 I 7,50 Kč

D 2.podlaží G3 217 výtah 4 V 6,96 Kč

D 2.podlaží G3 218 pokoj 27,6 A2 48,02 Kč

D 2.podlaží G3 219 pracovna sester 19,2 B 16,70 Kč

D 2.podlaží G3 219a balkon 16,5 I 8,25 Kč

D 2.podlaží G3 220 pokoj 27,4 A2 47,68 Kč

D 2.podlaží G3 220a balkon 15 I 7,50 Kč

D 2.podlaží G3 221 pokoj 12,8 A2 22,27 Kč

D 2.podlaží G3 222 pokoj 22,8 A2 39,67 Kč

D 2.podlaží G3 222.1 předsíňka 2,07 E 3,60 Kč

D 2.podlaží G3 222.2 WC 1,12 D1 1,95 Kč

D 2.podlaží G3 222.3 WC 1,1 D1 1,91 Kč

12



D 2.podlaží G3 223a balkon 3 I 1,50 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 301 chodba 116 CH 201,84 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 302 chodba WC 2,2 D 5,74 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 303 WC 2,4 D 6,26 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 304 sprcha 5,1 E 8,87 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 305 chodba WC 1,8 D 4,70 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 306 WC 2,7 D 7,05 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 307 sprcha 6,75 E 11,75 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 308 únikové schodiště 15,6 S 13,57 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 309 příprava stravy 15 J 13,05 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 310 sklad 6,9 K 6,00 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 311 sklad 3,5 K 3,05 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 312 mléčná kuchyň 7,5 M1 13,05 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 313 pokoj 21,6 A 18,79 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 314 pokoj 21 A 18,27 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 315 pokoj 21,7 A 18,88 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 316 sprcha 5,4 E1 4,70 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 317 WC 1,7 D2 1,48 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 318 sprcha 3,3 E 5,74 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 319 pokoj 18,6 A 16,18 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 320 pokoj + WC, sprcha 31,1 A1 27,06 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 321 pokoj 20,7 A 18,01 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 321a balkon 9,5 I 4,75 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 322 pokoj 27,6 A 24,01 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 322a balkon 14 I 7,00 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 323 výtah 4 V 6,96 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 324 pokoj 27,6 A 24,01 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 325 vyšetřovna 21,3 B 18,53 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 325a balkon 18,5 I 9,25 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 326 pokoj 27,6 A 24,01 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 326a balkon 14 I 7,00 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 327 denní místnost 12,2 B 10,61 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 328 pracovna sester 27,6 B 24,01 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 329 novorozenecký box 20,4 C 53,24 Kč

D 3.podlaží P1+P1N 329a balkon 5 I 2,50 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 401 chodba 116 D 302,76 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 402 chodba WC 2,2 D 5,74 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 403 WC 2,8 D 7,31 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 404 úklid 5,8 J 5,05 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 405 sklad 5,1 K 4,44 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 406 sprcha 7,2 E 12,53 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 407 únikové schodiště 15,6 S 13,57 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 408 příprava stravy 15,1 J 13,14 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 409 mléčná kuchyň 8,7 M1 15,14 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 410 sklad 4,2 K 3,65 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 411 denní místnost 7,9 B 6,87 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 412 pokoj 21,8 A 18,97 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 413 pokoj 21,5 A 18,71 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 414 pokoj 22,6 A 19,66 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 415 vyšetřovna 6,4 B 5,57 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 416 sprcha 4,4 E 7,66 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 417 pokoj 18,4 A 16,01 Kč

13



D 4.podlaží P2+P2N 418 pokoj + WC, sprcha 33 A1 28,71 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 419 pokoj 21,6 A 18,79 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 420 pokoj 28,1 A 24,45 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 421 výtah 4 V 6,96 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 422 pokoj 28,1 A 24,45 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 423 box 20 C 52,20 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 424 box 28,5 C 74,39 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 425 box 13,4 C 34,97 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 426 pracovna sester 28,5 B 24,80 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 427 pokoj 20,6 A 17,92 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 428 balkon 10,3 I 5,15 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 429 balkon 13,2 I 6,60 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 430 balkon 18,1 I 9,05 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 431 balkon 13,2 I 6,60 Kč

D 4.podlaží P2+P2N 432 balkon 4,9 I 2,45 Kč

D 5.podlaží oper.sál 501 chodba 37,8 neuklízet N/A

D 5.podlaží 502 denní místnost 10,6 neuklízet N/A

D 5.podlaží 502a balkon 11,6 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 503 chodba 5,2 neuklízet N/A jiné oddělení operační sál zrušen, místnost 503 - 525

D 5.podlaží oper.sál 504 sklad 5,1 neuklízet N/A oddělení v přestavbě

D 5.podlaží oper.sál 505 WC 1,8 neuklízet N/A Dočasně před rekonstrukcí

D 5.podlaží oper.sál 506 sprcha 4,8 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 507 WC 2,8 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 508 únikové schodiště 15,6 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 509 chodba lék.pokoje předsíň 9 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 510 lekařský pokoj 21,3 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 511 chodba 14,2 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 512 úklid 3 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 513 dospávání 40,4 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 514 přípravna 26,6 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 515 operační sál 40,2 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 516 sklad 12,2 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 517 sklad 10,2 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 518 dospávání 25,5 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 519 sterilní chodba (komunikace) 74,9 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 520 písárna 10,9 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 521 výtah 4 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 522 sklad 10,9 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 523 vstuní chodba 6,3 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 524 čekárna 11,1 neuklízet N/A

D 5.podlaží oper.sál 525 šatna 4,8 neuklízet N/A

D 5.podlaží 526 11,1 neuklízet N/A

D 6.podlaží 601 únikové schodiště 15,6 S 13,57 Kč

D 6.podlaží 602 chodba 15,1 S 13,14 Kč

D 6.podlaží 603 lékařský pokoj 13,5 G1 11,75 Kč

D 6.podlaží 604 sprcha 4,7 E1 4,09 Kč

D 6.podlaží 605 lékařský pokoj 12,4 G1 10,79 Kč

D 6.podlaží 606 WC 1,2 D2 1,04 Kč

D 6.podlaží 607 sprcha 3,2 E1 2,78 Kč

E 1.podlaží prádelna 101 strojovna 21,7 neuklízet N/A

E 1.podlaží prádelna 102 výtah 7,4 V 12,88 Kč

E 1.podlaží prádelna 103 výtah 2,4 V 4,18 Kč

14



E 1.podlaží prádelna 104 sklad špin.prádla 6,7 R 5,83 Kč

E 1.podlaží prádelna 105 výtah 7 V 12,18 Kč

E 1.podlaží prádelna 106 výtah 2,4 V 4,18 Kč

E 1.podlaží prádelna 107 sklad čistého prádla 47,3 R 41,15 Kč

E 1.podlaží prádelna 108 chodba 20,6 CH 35,84 Kč

E 1.podlaží prádelna 109 chodba 25,3 CH 44,02 Kč

E 1.podlaží prádelna 110 expedice špinavého prádla 44,5 R 38,72 Kč

E 1.podlaží prádelna 111 manipulační prostor 6,2 R 5,39 Kč

E 1.podlaží prádelna 112 sklad špin.prádla 2.část 21,6 R 18,79 Kč

E 1.podlaží prádelna 113 průchod desinfekce 3,3 R 2,87 Kč

E 1.podlaží prádelna 114 WC 2,3 D2 2,00 Kč

E 1.podlaží prádelna 115 WC 1,8 D2 1,57 Kč

E 1.podlaží prádelna 116 úklidová komora 1,1 J 0,96 Kč

E 1.podlaží prádelna 117 příjem čistého prádla 16 R 13,92 Kč

E 1.podlaží prádelna 118 kolektror F 8,3 neuklízet N/A

E 1.podlaží prádelna 119 dojezd výtahu 2,6 neuklízet N/A

E 1.podlaží prádelna 120 dojezd výtahu 2,6 neuklízet N/A

E 1.podlaží prádelna 121 prostor před výtahem 1,2 CH1 2,09 Kč

E 1.podlaží 122 stávající sklad - garáž 7,2 neuklízet N/A

E 1.podlaží 123 stávající garáž 35,7 neuklízet N/A

E 1.podlaží 124 stávající garáž 26 neuklízet N/A

E 1.podlaží dispečink 125 sklad dispečinku 5,4 K 4,70 Kč

E 1.podlaží dispečink 126 dispečink 28,8 G1 25,06 Kč

E 1.podlaží dispečink 127 umývárna - dispečink 2 E1 1,74 Kč

E 1.podlaží dispečink 128 WC - dispečink 1,4 D2 1,22 Kč

E 2.podlaží IVF 201 šijovna 13,2 G1 11,48 Kč

E 2.podlaží IVF 202 lékařský pokoj 16,90 G1 14,70 Kč

E 2.podlaží IVF 203 umývárna, WC 5,40 D2 4,70 Kč

E 2.podlaží IVF 204 úklid 4,00 J 3,48 Kč

E 2.podlaží IVF 205 průchod 20,30 H3 17,66 Kč

E 2.podlaží IVF 206 výtah 8,60 V 14,96 Kč

E 2.podlaží IVF 207 výtah chodba 12,30 V + CH 21,40 Kč

E 2.podlaží IVF 208 výtahy 5,30 V 9,22 Kč

E 2.podlaží IVF 209 chodba 57,50 CH 100,05 Kč

E 2.podlaží IVF 209a čekárna 33,70 CH 58,64 Kč

E 2.podlaží IVF 210 recepce 20,00 H3 17,40 Kč

E 2.podlaží IVF 211 příjem špin. prádla 8,40 R 7,31 Kč

E 2.podlaží IVF 212 výtah 2,90 V 5,05 Kč

E 2.podlaží IVF 213 výtahová šachta 7,00 neuklízet N/A

E 214 výtah 2,40 V 4,18 Kč

E 2.podlaží IVF 215 sklad 13,50 K 11,75 Kč

E 2.podlaží IVF 215a kancelář - staniční sestra 17,10 H3 14,88 Kč

E 2.podlaží IVF 216 WC, úklid 13,40 D1 23,32 Kč

E 2.podlaží IVF 217 chodba 15,70 CH + H3 27,32 Kč

E 2.podlaží IVF 218 chodba 28,60 CH + H3 49,76 Kč

E 2.podlaží IVF 219 chodba 10,40 CH + H3 18,10 Kč

E 2.podlaží IVF 220 ambulance 22,30 H3 19,40 Kč

E 2.podlaží IVF 222 úklid 1,00 J 0,87 Kč

E 2.podlaží IVF 223 ambulance 24,20 H3 21,05 Kč

E 2.podlaží IVF 224 předsíň WC personál 3,90 D2 3,39 Kč

E 2.podlaží IVF 225 WC personál 1,40 D2 1,22 Kč

E 2.podlaží IVF 226 čistící místnost 1,70 J 1,48 Kč

15



E 2.podlaží IVF 227 předsíň WC ženy příchozí 2,30 D2 2,00 Kč

E 2.podlaží IVF 228 WC ženy příchozí 1,40 D2 1,22 Kč

E 2.podlaží IVF 229 WC muži příchozí 1,40 D2 1,22 Kč

E 2.podlaží IVF 230 předsíň WC muži příchozí 2,10 D2 1,83 Kč

E 2.podlaží IVF 231 odběrová místnost 9,20 H3 8,00 Kč

E 2.podlaží IVF 232 embryologická laboratoř 8,60 L 14,96 Kč

E 2.podlaží IVF 233 chodba 8,90 CH 15,49 Kč

E 2.podlaží IVF 234 embryologická laboratoř 13,10 L 22,79 Kč

E 2.podlaží IVF 235 embryologická laboratoř 13,20 L 22,97 Kč

E 2.podlaží IVF 236 sklad 6,90 K 6,00 Kč

E 2.podlaží IVF 237 dospávání 17,00 H1 51,00 Kč

E 2.podlaží IVF 238 chodba 8,20 CH 14,27 Kč

E 2.podlaží IVF 239 předsíň WC 2,00 D1 3,48 Kč

E 2.podlaží IVF 240 WC 2,30 D1 4,00 Kč

E 2.podlaží IVF 241 zákrokový sál 22,91 H 68,73 Kč

E 2.podlaží IVF 242 chodba 16,20 CH 28,19 Kč

E 2.podlaží IVF 243 umývárna  4,50 H2 13,50 Kč

E 2.podlaží IVF 244 kryo místnost 8,60 L 14,96 Kč

E 2.podlaží IVF 245 sprcha pacientky 3,40 E 5,92 Kč

E 3.podlaží 301 kancelář vrchní sestry 14 G1 12,18 Kč

E 3.podlaží 302 lékař gyn. 16,1 G1 14,01 Kč

E 3.podlaží 303 koupelna,WC 5,2 G2 4,52 Kč

E 3.podlaží oper.sál 304 box patologa 7,3 O 12,70 Kč

E 3.podlaží 305 chodba 0 CH 0,00 Kč

E 3.podlaží 306 výtah 0 V 0,00 Kč

E 3.podlaží oper.sál 307 chodba před výtahy 0 CH 0,00 Kč

E 3.podlaží 308 výtah 0 V 0,00 Kč

E 3.podlaží 309 chodba 0 CH 0,00 Kč

E 3.podlaží 310 hala 51,7 O5 155,10 Kč

E 3.podlaží 311 stávající schodiště 9,4 CH1 16,36 Kč

E 3.podlaží 312 místnost pod schody 10,7 CH 18,62 Kč

E 3.podlaží oper.sál 313 filtr 0 O4 0,00 Kč

E 3.podlaží oper.sál 314 šatna na filtru 24,7 O4 42,98 Kč

E 3.podlaží oper.sál 315 filtr muži-šatna 12,1 O4 21,05 Kč

E 3.podlaží oper.sál 316 předsíň WC 5,7 O4 +D2 9,92 Kč

E 3.podlaží oper.sál 317 filtr muži-šatna 8,7 O4 15,14 Kč

E 3.podlaží oper.sál 318 filtr ženy-šatna 13,9 O4 24,19 Kč

E 3.podlaží oper.sál 319 předsíň WC ženy 5,5 O4 + D2 9,57 Kč

E 3.podlaží oper.sál 320 filtr ženy 13,3 O4 23,14 Kč

E 3.podlaží 321 chodba 15,1 CH 26,27 Kč

E 3.podlaží anestezie 322 koupelna 3,9 G2 3,39 Kč

E 3.podlaží anestezie 323 WC 2,9 G2 2,52 Kč

E 3.podlaží anestezie 324 kuchyň sestry 5,9 G2 5,13 Kč

E 3.podlaží anestezie 325 chodba 5,4 G2 4,70 Kč

E 3.podlaží anestezie 326 sestry anestezie 13,2 G2 11,48 Kč

E 3.podlaží 327 výtahová šachta 0 neuklízet N/A

E 3.podlaží p.Kalousková 328 WC 5,1 G2 4,44 Kč

E 3.podlaží 329 WC-inval. 1,8 G2 1,57 Kč

E 3.podlaží p.Kalousková 330 koupelna 3 G2 2,61 Kč

E 3.podlaží p.Kalousková 331 šatna 15,2 G2 13,22 Kč

E 3.podlaží p.Kalousková 332 kancelář hlavní sestry. 15,7 G2 13,66 Kč

E 3.podlaží 333 WC 3 D1 5,22 Kč

16



E 3.podlaží 334 úklid 1,5 J 1,31 Kč

E 3.podlaží 335 předsíň 6,8 D1 11,83 Kč

E 3.podlaží oper.sál 336 sprchy 3 E1 2,61 Kč

E 3.podlaží oper.sál 337 WC 1,4 O5 + D2 4,20 Kč

E 3.podlaží oper.sál 338 sprchy 3,3 E1 2,87 Kč

E 3.podlaží oper.sál 339 WC 1,8 O5 + D2 5,40 Kč

E 3.podlaží JIP 340 chodba 55,4 CH 96,40 Kč

E 3.podlaží JIP 341 pracovna lékaře 15 G2 13,05 Kč

E 3.podlaží JIP 342 sprcha 5 G2 4,35 Kč

E 3.podlaží JIP 343 sklad 5,2 K 4,52 Kč

E 3.podlaží JIP 344 sklad 10,6 K 9,22 Kč

E 3.podlaží JIP 344a úklid 3,8 J 3,31 Kč

E 3.podlaží JIP 345 kuchyň 14,1 J 12,27 Kč

E 3.podlaží JIP 346 pokoj 14,1 G1 12,27 Kč

E 3.podlaží JIP 347 sprcha 2,2 E1 1,91 Kč

E 3.podlaží JIP 348 WC 2,5 D2 2,18 Kč

E 3.podlaží JIP 349 předsíň 5,6 G2 4,87 Kč

E 3.podlaží JIP 350 pokoj 14,1 G2 12,27 Kč

E 3.podlaží JIP 351 sklad špin.prádla 6,3 K 5,48 Kč

E 3.podlaží JIP 352 sestra JIP 38,9 B 33,84 Kč

E 3.podlaží JIP 353 pokoj JIP 30,2 B 26,27 Kč

E 3.podlaží JIP 354 sklad 2,8 K 2,44 Kč

E 3.podlaží JIP 355 koupelna JIP 7,1 A3 6,18 Kč

E 3.podlaží JIP 356 pokoj JIP 20 A3 17,40 Kč

E 3.podlaží JIP 357 koupelna JIP 6,8 A3 5,92 Kč

E 3.podlaží JIP 358 pokoj JIP 30,2 A3 26,27 Kč

E 3.podlaží JIP 359 čistící místnost 7,6 J 6,61 Kč

E 3.podlaží JIP 360 místnost sestry 13 G1 11,31 Kč

E 3.podlaží JIP 361 předsíň,WC 4,9 E1 + D2 8,53 Kč

E 3.podlaží JIP 362 koupelna 4,4 E1 + D2 7,66 Kč

E 3.podlaží JIP 363 kancelář staniční sestry 14,5 G1 12,62 Kč

E 3.podlaží JIP 364 pokoj lékařů 25,6 G1 22,27 Kč

E 3.podlaží JIP 365 předsíň 4,8 G1 4,18 Kč

E 3.podlaží JIP 366 koupelna,WC 8,5 D1 + E 14,79 Kč

E 3.podlaží JIP 367 pokoj lékaře 13,5 G1 11,75 Kč

E 4.podlaží porodní sál 401 sklad 14,2 K 12,35 Kč

E 4.podlaží porodní sál 402 rodičky 16,9 P7 29,41 Kč Nepřetržitý provoz

E 4.podlaží porodní sál 403 umývárna 6 G2 5,22 Kč Nepřetržitý provoz

E 4.podlaží porodní sál 404 chodba 9,2 P7 16,01 Kč

E 4.podlaží porodní sál 405 výtah 7,8 V 13,57 Kč

E 4.podlaží porodní sál 406 výtah 5,3 V 9,22 Kč

E 4.podlaží porodní sál 407 chodba 11,9 P7 20,71 Kč

E 4.podlaží porodní sál 408 stávající schodiště 18,4 S 16,01 Kč

E 4.podlaží porodní sál 409 průchod 16,6 P7 28,88 Kč Nepřetržitý provoz

E 4.podlaží porodní sál 410 přípravna 13,1 P2 22,79 Kč Nepřetržitý provoz

E 4.podlaží porodní sál 411 WC 4,1 P2 7,13 Kč Nepřetržitý provoz

E 4.podlaží porodní sál 412 pokoj lékařů 16 G1 13,92 Kč

E 4.podlaží porodní sál 413 pokoj lékařů 10,2 G1 8,87 Kč

E 4.podlaží porodní sál 414 pokoj lékařů 11,2 G1 9,74 Kč

E 4.podlaží porodní sál 415 umývárna 3,1 E1 2,70 Kč

E 4.podlaží porodní sál 416 WC 3,2 D2 2,78 Kč

E 4.podlaží porodní sál 417 pokoj lékařů 16,6 G1 14,44 Kč

17



E 4.podlaží porodní sál 418 chodba 26,1 P7 45,41 Kč

E 4.podlaží porodní sál 419 příjem porodní sál 35,7 P1 93,18 Kč Nepřetržitý provoz

E 4.podlaží P3 420 hala 45,5 P7 79,17 Kč

E 4.podlaží P3 421 příjem P3 - vysetřovna 18,9 B 16,44 Kč

E 4.podlaží P3 422 kuchyň P3 12 J 10,44 Kč

E 4.podlaží P3 423 výtah 8,4 V 14,62 Kč

E 4.podlaží P3 424 čistící místnost 7,7 J 6,70 Kč

E 4.podlaží P3 425 čistící místnost 9,5 J 8,27 Kč

E 4.podlaží P3 426 sklad 12,9 K 11,22 Kč

E 4.podlaží 427 předsíň WC příchozí 9,4 D1 16,36 Kč

E 4.podlaží 428 úklid 3,3 K 2,87 Kč

E 4.podlaží 429 chodba 46,4 CH 80,74 Kč

E 4.podlaží P3 430 pokoj 13,6 A3 11,83 Kč

E 4.podlaží P3 431 koupelna 4,7 A3 4,09 Kč

E 4.podlaží P3 432 pokoj 21 A3 18,27 Kč

E 4.podlaží P3 433 koupelna 5,3 A3 4,61 Kč

E 4.podlaží P3 434 denní místnost sester 20,6 B 17,92 Kč

E 4.podlaží P3 435 sklad 5,3 K 4,61 Kč

E 4.podlaží P3 436 pokoj 13,4 A3 11,66 Kč

E 4.podlaží P3 437 koupelna 4,6 D1 8,00 Kč

E 4.podlaží P3 438 koupelna 7,2 D1 12,53 Kč

E 4.podlaží P3 439 WC návštěvy 7,2 D1 12,53 Kč

E 4.podlaží P3 440 pokoj 30 A3 26,10 Kč

E 4.podlaží P3 441 koupelna 7,8 A3 6,79 Kč

E 4.podlaží P3 442 hala 37,4 CH 65,08 Kč

E 4.podlaží P3 442a pokoj 33,1 A3 28,80 Kč

E 4.podlaží P3 443 chodba 51,4 CH 89,44 Kč

E 4.podlaží P3 444 pokoj 29,3 A3 25,49 Kč

E 4.podlaží P3 445 koupelna 7,3 A3 6,35 Kč

E 4.podlaží P3 446 pokoj 13,1 A3 11,40 Kč

E 4.podlaží P3 447 koupelna 4,9 A3 4,26 Kč

E 4.podlaží P3 448 pokoj sester 13,7 B1 11,92 Kč

E 4.podlaží P3 449 koupelna 4,7 B1 4,09 Kč

E 4.podlaží P3 450 monitory 13 B 11,31 Kč

E 4.podlaží P3 451 pokoj 14,1 A3 12,27 Kč

E 4.podlaží P3 452 koupelna 4,6 A3 4,00 Kč

E 4.podlaží P3 453 pokoj 14,1 A3 12,27 Kč

E 4.podlaží P3 454 koupelna 4,9 A3 4,26 Kč

E 4.podlaží P3 455 úklidová místnost 3,8 J 3,31 Kč

E 5.podlaží laboratoře 501 umývárna 11,8 L 20,53 Kč

E 5.podlaží laboratoře 502 kancelář 7,9 G1 6,87 Kč

E 5.podlaží laboratoře 503 schodiště 3,4 S 2,96 Kč

E 5.podlaží laboratoře 504 WC pacientů 7,3 D1 12,70 Kč

E 5.podlaží laboratoře 505 laboratoř (sklad) 11,7 K 10,18 Kč

E 5.podlaží laboratoře 506 příjem vzorků 9,5 L 16,53 Kč

E 5.podlaží laboratoře 507 chodba 16 CH 27,84 Kč

E 5.podlaží laboratoře 508 odběrová místnost 20,5 L 35,67 Kč

E 5.podlaží laboratoře 509 odběrová místnost 11,9 L 20,71 Kč

E 5.podlaží laboratoře 510 výtah 6,9 V 12,01 Kč

E 5.podlaží laboratoře 511 laboratoř 12,7 L 22,10 Kč

E 5.podlaží laboratoře 512 předsíň 5,7 L 9,92 Kč

E 5.podlaží laboratoře 513 soc.zařízení 4,1 D2 3,57 Kč

18



E 5.podlaží laboratoře 514 sprcha 1,8 E1 1,57 Kč

E 5.podlaží laboratoře 515 chodba 37,1 CH 64,55 Kč

E 5.podlaží laboratoře 516 schodiště únikové 17,2 S 14,96 Kč

E 5.podlaží laboratoře 517 biochemie 33,3 L 57,94 Kč

E 5.podlaží laboratoře 518 vedoucí biochemie 17,8 L + G1 30,97 Kč

E 5.podlaží laboratoře 519 schodiště 8,8 S 7,66 Kč

E 5.podlaží laboratoře 520 sklad 1,6 K 1,39 Kč

E 5.podlaží laboratoře 521 chodba 39,8 CH 69,25 Kč

E 5.podlaží laboratoře 522 sprcha 1,53 E1 1,33 Kč

E 5.podlaží laboratoře 523 WC 1,1 D2 0,96 Kč

E 5.podlaží laboratoře 524 laboratoř 12,2 L1 21,23 Kč

E 5.podlaží laboratoře 525 laboratoř 7,9 L1 13,75 Kč

E 5.podlaží laboratoře 526 laboratoř 15,4 L1 26,80 Kč

E 5.podlaží 527 sklad-plyn.nádoby 3,3 K 2,87 Kč

E 5.podlaží 528 el.rozvaděče 3,6 neuklízet N/A

E 5.podlaží laboratoře 529 chodba 4,6 CH 8,00 Kč

E 5.podlaží laboratoře 530 sklad 2,8 K 2,44 Kč

E 5.podlaží laboratoře 531 denní místnost 12,6 L1 21,92 Kč

E 5.podlaží laboratoře 532 umývárna 18 L 31,32 Kč

E 5.podlaží laboratoře 533 laboratoř 32,9 L1 57,25 Kč

E 5.podlaží laboratoře 534 pracovna lékaře 17,9 G1 + L 31,15 Kč

E 5.podlaží laboratoře 535 laboratoř 26,2 L 45,59 Kč

E 5.podlaží laboratoře 536 pracovna lékaře 20,6 G1 + L 35,84 Kč

E 5.podlaží laboratoře 537 soc.zařízení 8,6 D2 7,48 Kč

E 5.podlaží laboratoře 538 patologie 13,2 L 22,97 Kč

E 5.podlaží laboratoře 539 patologie 12,8 L 22,27 Kč

E 5.podlaží laboratoře 540 denní místnost 19,6 L 34,10 Kč

E 5.podlaží laboratoře 541 sklad 12,9 K 11,22 Kč

E 5.podlaží laboratoře 542 laboratoř 30 L 52,20 Kč

E 5.podlaží laboratoře 543 chodba 44,5 CH 77,43 Kč

E 5.podlaží laboratoře 544 sklad 12,4 K 10,79 Kč

E 5.podlaží laboratoře 545 laboratoř 18,6 L 32,36 Kč

E 5.podlaží laboratoře 546 sklad 4,3 K 3,74 Kč

E 5.podlaží laboratoře 547 sprcha 8 E1 6,96 Kč

E 5.podlaží laboratoře 548 lékařský pokoj 12,7 G1 11,05 Kč

E 5.podlaží laboratoře 549 kuchyňka 9,2 J 8,00 Kč

E 5.podlaží laboratoře 550 pracovna pediatrie 25,3 G1 22,01 Kč

E 5.podlaží laboratoře 551 lékařský pokoj 15,6 G1 13,57 Kč

E 5.podlaží laboratoře 552 lékařský pokoj 3,9 G1 3,39 Kč

E 5.podlaží laboratoře 553 lékařský pokoj 13,9 G1 12,09 Kč

E 5.podlaží laboratoře 554 chodba 46,5 CH 80,91 Kč

E 5.podlaží laboratoře 555 chodba 13,6 CH 23,66 Kč

E 5.podlaží laboratoře 556 čekárna 45 CH 78,30 Kč

E 6.podlaží laboratoře 601 schodiště 13,6 S 11,83 Kč

E 6.podlaží laboratoře 602 chodba 8,1 CH 14,09 Kč

E 6.podlaží laboratoře 603 pracovna 10,2 L 17,75 Kč

E 6.podlaží laboratoře 604 laboratoř 17,8 L 30,97 Kč

E 6.podlaží laboratoře 605 laboratoř 17,2 L 29,93 Kč

E 6.podlaží laboratoře 606 pracovna 26,9 L 46,81 Kč

F 1.podlaží technické prostory 101 zádveří 50,29 CH 87,50 Kč

F 1.podlaží technické prostory 102 dvojgaráž 47 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 103 komunikace 76,16 K 66,26 Kč 1x měsíčně

19



F 1.podlaží technické prostory 104 komunikace 24,99 K 21,74 Kč 1x měsíčně

F 1.podlaží technické prostory 105 sklad 27,26 K 23,72 Kč 1x měsíčně

F 1.podlaží technické prostory 106 sklad 27,26 K 23,72 Kč 1x měsíčně

F 1.podlaží technické prostory 107 rozvodna NN 39,2 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 108 sklad 17,12 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 109 strojovna chlazení 35,88 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 110 strojovna VZT 83,95 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 111 sklad 47,72 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 112 kompresorová stanice 20,02 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 113 podtlaková stanice 34,26 neuklízet N/A

F 1.podlaží technické prostory 114 rozvodna SL 5,1 neuklízet N/A

F 2.podlaží centrální sterilizace 201 vstupní hala 22,75 F 39,59 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 202 příjem 45,23 F 78,70 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 203 kancelář vedoucí 19,22 F 33,44 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 204 šatna 19,04 F 33,13 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 205 WC 9,06 F 15,76 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 206 sprcha 4,52 F 7,86 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 207 mytí vozíků 6,87 F 11,95 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 208 sklad vozíků 6,65 F 11,57 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 209 výdej 43,53 F 75,74 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 210 výtah č.1 2,72 V 4,73 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 210 výtah č.2 2,72 V 4,73 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 211 chodba 5,6 F 9,74 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 212 sterilní sklad 33,16 F 57,70 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 213 plynová sterilizace-výdej 5,15 F 8,96 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 214 filtr 7,8 F 13,57 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 215 mytí 33,14 F1 57,66 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 216 chodba 70,84 CH 123,26 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 217 denní místnost zaměstnanců 23,59 B 20,52 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 218 úklid 2,92 J 2,54 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 219 WC zaměstnanci 6,58 D2 5,72 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 220 sklad nesterilního materiálu 43,29 F 75,32 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 221 přípravna prádla 9,1 F 15,83 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 222 balení, setování 67,28 F1 117,07 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 223 plynová sterilizace 6,93 F1 12,06 Kč

F 2.podlaží centrální sterilizace 224 úpravna vody 21,21 F 36,91 Kč

F 3.podlaží oper.sál 301 vstupní hala 46,35 O5 139,05 Kč

F 3.podlaží oper.sál 302 nesterilní chodba 92,8 O5 278,40 Kč

F 3.podlaží oper.sál 303 anestezie/buzení 35,15 O2 61,16 Kč

F 3.podlaží oper.sál 304 operační sál 50,58 O + O1 88,01 Kč

F 3.podlaží oper.sál 305 přístroje 5,86 O2 10,20 Kč

F 3.podlaží oper.sál 306 sterilizace 7,41 O2 12,89 Kč

F 3.podlaží oper.sál 308 mytí a sklad nástrojů 17,82 O2 31,01 Kč

F 3.podlaží oper.sál 309 anestezie/buzení 34,92 O2 60,76 Kč

F 3.podlaží oper.sál 310 operační sál 5,58 O + O1 9,71 Kč

F 3.podlaží oper.sál 311 mytí lékařů 12,65 O3 22,01 Kč

F 3.podlaží oper.sál 313 mytí a sklad nástrojů 18,02 O2 31,35 Kč

F 3.podlaží oper.sál 314 anestezie/buzení 28,46 O2 49,52 Kč

F 3.podlaží oper.sál 315 operační sál 29,88 O + O1 51,99 Kč

F 3.podlaží oper.sál 316 přístroje 5,09 O2 8,86 Kč

F 3.podlaží oper.sál 317 dětský box 16,77 O + P4 50,31 Kč

F 3.podlaží oper.sál 320 denní místnost 40,75 B 35,45 Kč

20



F 3.podlaží oper.sál 321 sklad 18,54 K 16,13 Kč

F 3.podlaží oper.sál 322 sklad 15,32 K 13,33 Kč

F 3.podlaží oper.sál 323 čistící místnost 12,61 O2 21,94 Kč

F 3.podlaží oper.sál 324 mytí lékařů 9,14 O3 15,90 Kč

F 3.podlaží oper.sál 325 přístroje 6,15 O2 10,70 Kč

F 3.podlaží oper.sál 326 přístroje 17,73 O2 30,85 Kč

F 3.podlaží oper.sál 327 předsíň 11,16 D2 9,71 Kč

F 3.podlaží oper.sál 328 WC muži 5,68 D2 4,94 Kč

F 3.podlaží oper.sál 328 WC ženy 7,32 D2 6,37 Kč

F 3.podlaží oper.sál 329 úklid 5,65 O2 9,83 Kč

F 3.podlaží oper.sál 330 protokol-staniční sestra 18,42 B 16,03 Kč

F 3.podlaží oper.sál 330e denní místnost externisti 22,59 B 19,65 Kč

F 3.podlaží oper.sál 331 sklad 13,33 O2 23,19 Kč

F 3.podlaží oper.sál 332 denní místnost 51,7 B 44,98 Kč

F 3.podlaží oper.sál 333 sterilní chodba 115,5 O5 346,50 Kč

F 3.podlaží oper.sál 334 výtah č.1 2,72 V 4,73 Kč

F 3.podlaží oper.sál 334 výtah č.2 2,72 V 4,73 Kč

F 3.podlaží oper.sál 335 WC 4,15 D2 3,61 Kč

F 4.podlaží porodní sál 401 vstupní hala 22,72 P7 39,53 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 402 komunikace 238,64 P7 415,23 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 403 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 404 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 405 porodní pokoj 22,13 P 66,39 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 406 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 407 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 408 porodní pokoj 22,13 P 66,39 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 409 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 410 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 411 porodní pokoj 22,13 P 66,39 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 412 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 413 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 414 porodní pokoj 22,13 P 66,39 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 415 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 416 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 417 porodní pokoj 22,13 P 66,39 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 418 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 419 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 420 porodní pokoj 22,13 P 66,39 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 421 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 422 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 423 porodní pokoj 22,13 P 66,39 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 424 předsíň 4,95 P 14,85 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 425 koupelna+WC 5,08 P 15,24 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 426 porodní pokoj 28,6 P 85,80 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 427 sklad/mytí nástrojů 4,93 J 4,29 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 428 sklad 3,03 K 2,64 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 429 pohotovostní WC 5,66 D2 4,92 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 430 operační sál 48,15 P3 83,78 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 431 filtr personálu 14,16 P6 24,64 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 432 mytí lékařů 11 P5 19,14 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 433 sklad 3,1 K 2,70 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 434 dětský box 14,14 P4 24,60 Kč Nepřetržitý provoz

21



F 4.podlaží porodní sál 435 sklad 11,36 K 9,88 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží porodní sál 436 sestry 19,95 B 17,36 Kč Nepřetržitý provoz

F 4.podlaží technické prostory 437 výtah č.1 2,72 V 4,73 Kč

F 4.podlaží technické prostory 437 výtah č.2 2,72 V 4,73 Kč

F 4.podlaží porodní sál 438 místnost lékařů 21,91 G1 19,06 Kč

F 4.podlaží porodní sál 439 WC 3,9 D2 3,39 Kč

F 4.podlaží porodní sál 440 terasa 168,28 neuklízet N/A

F 5.podlaží Hematologie 501 chodba 25,32 L1 44,06 Kč

F 5.podlaží technické prostory 502 strojovna VZT 86,29 neuklízet N/A

F 5.podlaží technické prostory 503 nasávací komora VZT 2,25 neuklízet N/A

F 5.podlaží technické prostory 504 výdechová komora VZT 3,15 neuklízet N/A

F 5.podlaží Hematologie 505 laboratoř 21,4 L1 37,24 Kč

F 5.podlaží Hematologie 506 služebna 16,36 L1 28,47 Kč

F 5.podlaží Hematologie 507 krevní banka 10,17 L 17,70 Kč

F 5.podlaží Hematologie 508 laboratoř 23,42 L1 40,75 Kč

F 5.podlaží Hematologie 509 kuchyňka 6,43 L 11,19 Kč

F 5.podlaží Hematologie 510 WC 5,19 D2 4,52 Kč

F 5.podlaží Hematologie 511 sprcha 2,63 E1 2,29 Kč

F 5.podlaží Hematologie 512 úklid 1,5 J 1,31 Kč

F 5.podlaží technické prostory 513 terasa 530,98 neuklízet N/A

Domeček 1 PP 1 PP 001 zádveří 5,87 CH 10,21 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 002 kuchyňka 3,6 J 3,13 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 003 WC 3,66 D2 3,18 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 004 kancelář 19,16 G1 16,67 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 005 kancelář 16,79 G1 14,61 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 006 sklad 4,27 K 3,71 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 007 zádveří 5,72 CH 9,95 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 008 kancelář 14,04 G1 12,21 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 009 chodba + schodiště 17,26 CH + S 15,02 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 010 WC 3,7 D2 3,22 Kč

Domeček 1 PP 1 PP 011 WC 1,22 D2 1,06 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 101 hala 26,85 G 23,36 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 102 kancelář 15,05 G 13,09 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 103 chodba 8,03 CH 13,97 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 104 kancelář 25,05 G1 21,79 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 105 kancelář 25,38 G1 22,08 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 106 kancelář 14,82 G1 12,89 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 107 kancelář 18,53 G1 16,12 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 108 kancelář 31,01 G1 26,98 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 109 kancelář 22,38 G1 19,47 Kč

Domeček 1 NP 1 NP 110 kancelář 16,54 G1 14,39 Kč

Spektra 1 PP 1 PP 001 kancelář řidiče 10,1 G1 8,79 Kč

Spektra 1 PP 1 PP 002 kancelář odborů 17,1 G 14,88 Kč

Spektra 1 PP 1 PP 003 laboratoře 16,2 K 14,09 Kč

Spektra 1 PP 1 PP 004 kuchyňka 5,2 J 4,52 Kč

Spektra 1 PP 1 PP 005 WC 3,2 D2 2,78 Kč

Spektra 1 PP 1 PP 006 vstupní hala 15,6 CH 27,14 Kč

Spektra 1 NP 1 NP 101 kancelář 28,4 G2 24,71 Kč

Spektra 1 NP 1 NP 102 sprcha 2,2 G2 1,91 Kč

Spektra 1 NP 1 NP 103 WC 2,3 G2 2,00 Kč

Spektra 1 NP 1 NP 104 umývárna 3,6 G2 3,13 Kč

Spektra 1 NP 1 NP 105 chodba 4,2 CH 7,31 Kč

22



Spektra 1 NP 1 NP 106 kancelář 13,7 G1 11,92 Kč

Spektra 1 NP 1 NP 107 kancelář 9,9 G1 8,61 Kč

Kotelna 1 NP 1 NP 101 denní místnost 17,2 G2 14,96 Kč

Kotelna 1 NP 1 NP 102 kuchyň 10,23 J 8,90 Kč

Kotelna 1 NP 1 NP 103 sprcha 2 G2 1,74 Kč

Kotelna 1 NP 1 NP 104 umývárna 1,8 G2 1,57 Kč

Kotelna 1 NP 1 NP 105 WC 2 G2 1,74 Kč

Kotelna 1 NP 1 NP 106 chodba 10,54 CH 18,34 Kč

23 478,77 Kč

34 278 998,94 Kč
7 198 589,78 Kč

41 477 588,72 Kč

 

 

Celková předpokládaná denní cena za úklid bez DPH

Nabídková cena bez DPH (předpoklad za 4 roky trvání smlouvy)
DPH (předpoklad za 4 roky trvání smlouvy)

Nabídková cena s DPH (předpoklad za 4 roky trvání smlouvy)

23


